
 
 

UCHWAŁA NR 1221/LXXVIII/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana IX/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  23 925 500,05 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 22 903 058,81  zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 022 441,24 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 16 841 892,15 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 15 819 450,91 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 022 441,24 zł 
    
Dochody powiatu  o kwotę 7 083 607,90 zł 
w tym:     
dochody bieżące  o kwotę 7 083 607,90 zł 
    
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę  3 348 219,58  zł 
w tym:     
dochody majątkowe o kwotę 3 348 219,58 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 2 610 839,46 zł 
w tym:    
dochody majątkowe o kwotę 2 610 839,46 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6878



    
Dochody powiatu o kwotę 737 380,12 zł 
w tym:    
dochody majątkowe o kwotę 737 380,12 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 31 592 560,98 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 11 228 404,74 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 20 364 156,24 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  28 560 681,91 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 9 220 879,67 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 19 339 802,24 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 3 031 879,07 zł 
w tym:     
wydatki bieżące o kwotę 2 007 525,07 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 024 354,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 10 888 787,26 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 995 665,86 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 9 893 121,40 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 9 575 025,09 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 529 283,81 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 9 045 741,28 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 1 313 762,17 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 466 382,05 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 847 380,12 zł 
    
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 105 418 078,37 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 15 489 396,40 zł 
    
- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 608 894,32 zł 
    - emisji papierów wartościowych w wysokości 50 000 000,00 zł 
    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na w wysokości 23 779 779,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6878



rachunku bieżącym budżetu miasta 
    - niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w wysokości 4 540 007,75 zł 
        

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 126 493,25 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 11 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6878



zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 13 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 
 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały 
 

§ 12. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do niniejszej Uchwały 
 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

 
§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6878



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 23 925 500,05 3 348 219,58 16 841 892,15 2 610 839,46 15 819 450,91 0,00 1 022 441,24 2 610 839,46 7 083 607,90 737 380,12 7 083 607,90 0,00 0,00 737 380,12

W lasn e 23 925 500,05 3 348 219,58 16 841 892,15 2 610 839,46 15 819 450,91 0,00 1 022 441,24 2 610 839,46 7 083 607,90 737 380,12 7 083 607,90 0,00 0,00 737 380,12

600 Transport i
łączność 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 1 729 270,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 45 718,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 55 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 478 788,30 0,00 13 395 724,00 0,00 13 395 724,00 0,00 0,00 0,00 7 083 064,30 0,00 7 083 064,30 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 478 788,30 0,00 13 395 724,00 0,00 13 395 724,00 0,00 0,00 0,00 7 083 064,30 0,00 7 083 064,30 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6878



Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a (część
ośw iatow a,
rów n ow ażąca)

697 981,00 0,00 411 820,00 0,00 411 820,00 0,00 0,00 0,00 286 161,00 0,00 286 161,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów  gmin

11 850 000,00 0,00 11 850 000,00 0,00 11 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
u zu pełn ien ie
doch odów
pow iatów

6 654 783,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 654 783,30 0,00 6 654 783,30 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pomocy
n a f in an sow an ie
lu b
do fin an sow an ie
zadań  b ieżących
w  zakresie
pomocy
obyw atelom
U krain y

1 276 024,00 0,00 1 133 904,00 0,00 1 133 904,00 0,00 0,00 0,00 142 120,00 0,00 142 120,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 456 460,55 3 348 219,58 456 460,55 2 610 839,46 90 480,97 0,00 365 979,58 2 610 839,46 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

Wlasne 456 460,55 3 348 219,58 456 460,55 2 610 839,46 90 480,97 0,00 365 979,58 2 610 839,46 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

12 136,72 0,00 12 136,72 0,00 12 136,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6878



W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 3 821,75 0,00 3 821,75 0,00 3 821,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

365 979,58 3 348 219,58 365 979,58 2 610 839,46 0,00 0,00 365 979,58 2 610 839,46 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

922,50 0,00 922,50 0,00 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 744 016,09 0,00 744 016,09 0,00 100 500,00 0,00 643 516,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 744 016,09 0,00 744 016,09 0,00 100 500,00 0,00 643 516,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6878



W pływ y z u słu g
(odp łatn ość za
pobyt w  Izb ie
W ytrzeźw ień )

100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

643 516,09 0,00 643 516,09 0,00 0,00 0,00 643 516,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 70 330,30 0,00 70 330,30 0,00 70 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 70 330,30 0,00 70 330,30 0,00 70 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6878



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

44 330,30 0,00 44 330,30 0,00 44 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 181 643,60 0,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 543,60 0,00 543,60 0,00 0,00 0,00

Wlasne 181 643,60 0,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 543,60 0,00 543,60 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6878



W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

543,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,60 0,00 543,60 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(odp łatn ość za
żyw ien ie i op łata
sta ła  w  żłobkach ,
k lu bach
dziecięcych  o raz w
p laców kach
op ieku ń czo-
w ych ow aw czych )

54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

71 646,97 0,00 71 646,97 0,00 58 701,40 0,00 12 945,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 71 646,97 0,00 71 646,97 0,00 58 701,40 0,00 12 945,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

12 945,57 0,00 12 945,57 0,00 0,00 0,00 12 945,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

58 143,31 0,00 58 143,31 0,00 58 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 558,09 0,00 558,09 0,00 558,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 91 452,94 0,00 91 452,94 0,00 91 452,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 91 452,94 0,00 91 452,94 0,00 91 452,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6878



W pływ y z tytu łu
op łat i kosztów
sądow ych  o raz
in n ych  op łat
u iszczan ych  n a
rzecz Skarbu
Pań stw a z tytu łu
postępow an ia
sądow ego  i
p roku rato rsk iego

1 800,61 0,00 1 800,61 0,00 1 800,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

67 893,93 0,00 67 893,93 0,00 67 893,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

14 086,00 0,00 14 086,00 0,00 14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

7 672,40 0,00 7 672,40 0,00 7 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6878



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 31 592 560,98 10 888 787,26 28 560 681,91 9 575 025,09 3 031 879,07 1 313 762,17

Wydatki bieżące 11 228 404,74 995 665,86 9 220 879,67 529 283,81 2 007 525,07 466 382,05

Wydatki majątkowe 20 364 156,24 9 893 121,40 19 339 802,24 9 045 741,28 1 024 354,00 847 380,12

PorozumieniaJST 401 455,45 406 634,00 0,00 0,00 401 455,45 406 634,00

Wydatki bieżące 401 455,45 406 634,00 0,00 0,00 401 455,45 406 634,00

- Dotacje na zadania bieżące 401 455,45 406 634,00 0,00 0,00 401 455,45 406 634,00

Wlasne 31 191 105,53 10 482 153,26 28 560 681,91 9 575 025,09 2 630 423,62 907 128,17

Wydatki bieżące 10 826 949,29 589 031,86 9 220 879,67 529 283,81 1 606 069,62 59 748,05

- Wydatki jednostek budżetowych 6 326 947,41 261 021,86 5 514 036,79 201 273,81 812 910,62 59 748,05

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 469 676,74 1 500,00 1 308 556,74 1 500,00 161 120,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 857 270,67 259 521,86 4 205 480,05 199 773,81 651 790,62 59 748,05

- Dotacje na zadania bieżące 3 521 739,00 249 010,00 2 728 580,00 249 010,00 793 159,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 922 850,00 0,00 922 850,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 55 412,88 79 000,00 55 412,88 79 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 364 156,24 9 893 121,40 19 339 802,24 9 045 741,28 1 024 354,00 847 380,12

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 064 156,24 9 893 121,40 9 039 802,24 9 045 741,28 1 024 354,00 847 380,12

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 388 014,05 9 070 805,32 8 363 660,05 8 233 425,20 1 024 354,00 837 380,12

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 28

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6878

USER
Pływające pole tekstowe
Strona 1 z 27



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

676 142,19 822 316,08 676 142,19 812 316,08 0,00 10 000,00

- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 9 300 000,00 0,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

01095 Pozostała działalność 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

Wlasne 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

Wydatki bieżące 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

Wydatki jednostek budżetowych 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,02 923,60 0,00 0,00 0,02 923,60

020 Leśnictwo 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Wlasne 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

600 Transport i łączność 8 162 795,15 2 603 143,55 7 002 795,15 2 489 093,55 1 160 000,00 114 050,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6878

USER_1
Pływające pole tekstowe
Strona 2 z 27



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 1 160 000,00 114 050,00 0,00 0,00 1 160 000,00 114 050,00

Wlasne 1 160 000,00 114 050,00 0,00 0,00 1 160 000,00 114 050,00

Wydatki bieżące 160 000,00 4 050,00 0,00 0,00 160 000,00 4 050,00

Wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 4 050,00 0,00 0,00 160 000,00 4 050,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160 000,00 4 050,00 0,00 0,00 160 000,00 4 050,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 110 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 110 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 100 000,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 733 701,60 2 320 000,00 6 733 701,60 2 320 000,00 0,00 0,00

Wlasne 6 733 701,60 2 320 000,00 6 733 701,60 2 320 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 27 114,87 0,00 27 114,87 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 27 114,87 0,00 27 114,87 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 114,87 0,00 27 114,87 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 6 706 586,73 2 320 000,00 6 706 586,73 2 320 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 706 586,73 2 320 000,00 6 706 586,73 2 320 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6878

USER_2
Pływające pole tekstowe
Strona 3 z 27



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 706 586,73 2 305 000,00 6 706 586,73 2 305 000,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 269 093,55 0,00 269 093,55 0,00 0,00 0,00

Wlasne 269 093,55 0,00 269 093,55 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 269 093,55 0,00 269 093,55 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 269 093,55 0,00 269 093,55 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 269 093,55 0,00 269 093,55 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 169 093,55 0,00 169 093,55 0,00 0,00

Wlasne 0,00 169 093,55 0,00 169 093,55 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 169 093,55 0,00 169 093,55 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 169 093,55 0,00 169 093,55 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 169 093,55 0,00 169 093,55 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 70 798,50 24 473,28 70 798,50 24 473,28 0,00 0,00

71020 Organizacja targów i wystaw 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6878

USER_3
Pływające pole tekstowe
Strona 4 z 27



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 24 473,28 0,00 24 473,28 0,00 0,00

Wlasne 0,00 24 473,28 0,00 24 473,28 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 24 473,28 0,00 24 473,28 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 473,28 0,00 24 473,28 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 24 473,28 0,00 24 473,28 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 50 798,50 0,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 50 798,50 0,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 798,50 0,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 798,50 0,00 50 798,50 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 574,33 0,00 1 574,33 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 224,17 0,00 49 224,17 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 829 771,16 140 293,35 829 771,16 140 293,35 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 120 761,16 41 293,35 120 761,16 41 293,35 0,00 0,00

Wlasne 120 761,16 41 293,35 120 761,16 41 293,35 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 761,16 40 000,00 100 761,16 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 761,16 40 000,00 100 761,16 40 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6878

USER_4
Pływające pole tekstowe
Strona 5 z 27



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 761,16 40 000,00 100 761,16 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 1 293,35 20 000,00 1 293,35 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 1 293,35 20 000,00 1 293,35 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 1 293,35 20 000,00 1 293,35 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 430 010,00 0,00 430 010,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 430 010,00 0,00 430 010,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 430 010,00 0,00 430 010,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 430 010,00 0,00 430 010,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 430 010,00 0,00 430 010,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 279 000,00 99 000,00 279 000,00 99 000,00 0,00 0,00

Wlasne 279 000,00 99 000,00 279 000,00 99 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6878

USER_5
Pływające pole tekstowe
Strona 6 z 27



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Wlasne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 438 833,05 4 713 286,12 5 484 112,58 3 951 552,00 954 720,47 761 734,12

80101 Szkoły podstawowe 2 531 262,53 3 639 670,03 2 507 670,97 3 639 670,03 23 591,56 0,00

Wlasne 2 531 262,53 3 639 670,03 2 507 670,97 3 639 670,03 23 591,56 0,00

Wydatki bieżące 1 642 049,99 1 500,00 1 618 458,43 1 500,00 23 591,56 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 070 249,99 1 500,00 1 046 658,43 1 500,00 23 591,56 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6878

USER_6
Pływające pole tekstowe
Strona 7 z 27



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 893 319,22 1 500,00 884 267,23 1 500,00 9 051,99 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 176 930,77 0,00 162 391,20 0,00 14 539,57 0,00

Dotacje na zadania bieżące 571 800,00 0,00 571 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 889 212,54 3 638 170,03 889 212,54 3 638 170,03 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 889 212,54 3 638 170,03 889 212,54 3 638 170,03 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 889 212,54 3 638 170,03 889 212,54 3 638 170,03 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 41 829,37 0,00 0,00 0,00 41 829,37 0,00

Wlasne 41 829,37 0,00 0,00 0,00 41 829,37 0,00

Wydatki bieżące 41 829,37 0,00 0,00 0,00 41 829,37 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 41 829,37 0,00 0,00 0,00 41 829,37 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 276,60 0,00 0,00 0,00 11 276,60 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 552,77 0,00 0,00 0,00 30 552,77 0,00

80104 Przedszkola 1 662 993,11 311 881,97 1 662 993,11 311 881,97 0,00 0,00

Wlasne 1 662 993,11 311 881,97 1 662 993,11 311 881,97 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 297 013,53 0,00 1 297 013,53 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 428 813,53 0,00 428 813,53 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6878

USER_7
Pływające pole tekstowe
Strona 8 z 27



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 082,81 0,00 235 082,81 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 730,72 0,00 193 730,72 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 868 200,00 0,00 868 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 365 979,58 311 881,97 365 979,58 311 881,97 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 979,58 311 881,97 365 979,58 311 881,97 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 365 979,58 311 881,97 365 979,58 311 881,97 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 24 559,79 0,00 21 671,67 0,00 2 888,12 0,00

Wlasne 24 559,79 0,00 21 671,67 0,00 2 888,12 0,00

Wydatki bieżące 24 559,79 0,00 21 671,67 0,00 2 888,12 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 24 559,79 0,00 21 671,67 0,00 2 888,12 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 559,79 0,00 21 671,67 0,00 2 888,12 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 251,38 0,00 251,38 0,00 0,00 0,00

Wlasne 251,38 0,00 251,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 251,38 0,00 251,38 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 251,38 0,00 251,38 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 251,38 0,00 251,38 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 261 100,59 24 354,00 0,00 0,00 261 100,59 24 354,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6878

USER_8
Pływające pole tekstowe
Strona 9 z 27



Wlasne 261 100,59 24 354,00 0,00 0,00 261 100,59 24 354,00

Wydatki bieżące 236 746,59 24 354,00 0,00 0,00 236 746,59 24 354,00

Wydatki jednostek budżetowych 157 086,59 24 354,00 0,00 0,00 157 086,59 24 354,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 990,73 0,00 0,00 0,00 76 990,73 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 095,86 24 354,00 0,00 0,00 80 095,86 24 354,00

Dotacje na zadania bieżące 79 660,00 0,00 0,00 0,00 79 660,00 0,00

Wydatki majątkowe 24 354,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 354,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 354,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 0,00

80116 Szkoły policealne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Wlasne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 109 350,24 0,00 0,00 0,00 109 350,24 0,00

Wlasne 109 350,24 0,00 0,00 0,00 109 350,24 0,00

Wydatki bieżące 109 350,24 0,00 0,00 0,00 109 350,24 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 550,24 0,00 0,00 0,00 29 550,24 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6878

USER_9
Pływające pole tekstowe
Strona 10 z 27



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 171,96 0,00 0,00 0,00 8 171,96 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 378,28 0,00 0,00 0,00 21 378,28 0,00

Dotacje na zadania bieżące 79 800,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 285 879,77 737 380,12 0,00 0,00 285 879,77 737 380,12

Wlasne 285 879,77 737 380,12 0,00 0,00 285 879,77 737 380,12

Wydatki bieżące 285 879,77 0,00 0,00 0,00 285 879,77 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 107 779,77 0,00 0,00 0,00 107 779,77 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 682,82 0,00 0,00 0,00 23 682,82 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 84 096,95 0,00 0,00 0,00 84 096,95 0,00

Dotacje na zadania bieżące 178 100,00 0,00 0,00 0,00 178 100,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 737 380,12 0,00 0,00 0,00 737 380,12

80132 Szkoły artystyczne 32 195,89 0,00 14 061,23 0,00 18 134,66 0,00

Wlasne 32 195,89 0,00 14 061,23 0,00 18 134,66 0,00

Wydatki bieżące 32 195,89 0,00 14 061,23 0,00 18 134,66 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 195,89 0,00 14 061,23 0,00 18 134,66 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6878

USER_10
Pływające pole tekstowe
Strona 11 z 27



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 416,65 0,00 6 307,21 0,00 7 109,44 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 779,24 0,00 7 754,02 0,00 11 025,22 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 206,07 0,00 0,00 0,00 13 206,07 0,00

Wlasne 13 206,07 0,00 0,00 0,00 13 206,07 0,00

Wydatki bieżące 13 206,07 0,00 0,00 0,00 13 206,07 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 206,07 0,00 0,00 0,00 13 206,07 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 836,46 0,00 0,00 0,00 5 836,46 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 369,61 0,00 0,00 0,00 7 369,61 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i
doskonalenia kadr 938,48 0,00 938,48 0,00 0,00 0,00

Wlasne 938,48 0,00 938,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 938,48 0,00 938,48 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 938,48 0,00 938,48 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 938,48 0,00 938,48 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 720,63 0,00 36 720,63 0,00 0,00 0,00

Wlasne 36 720,63 0,00 36 720,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 720,63 0,00 36 720,63 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6878

USER_11
Pływające pole tekstowe
Strona 12 z 27



Wydatki jednostek budżetowych 36 720,63 0,00 36 720,63 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 720,63 0,00 36 720,63 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

940 538,70 0,00 940 538,70 0,00 0,00 0,00

Wlasne 940 538,70 0,00 940 538,70 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 940 538,70 0,00 940 538,70 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 308,70 0,00 12 308,70 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 308,70 0,00 12 308,70 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 928 230,00 0,00 928 230,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 132,05 0,00 296 083,28 0,00 48,77 0,00

Wlasne 296 132,05 0,00 296 083,28 0,00 48,77 0,00

Wydatki bieżące 296 132,05 0,00 296 083,28 0,00 48,77 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 70 682,05 0,00 70 633,28 0,00 48,77 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 682,05 0,00 70 633,28 0,00 48,77 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 13 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6878

USER_12
Pływające pole tekstowe
Strona 13 z 27



Dotacje na zadania bieżące 225 450,00 0,00 225 450,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 387,43 0,00 0,00 0,00 387,43 0,00

Wlasne 387,43 0,00 0,00 0,00 387,43 0,00

Wydatki bieżące 387,43 0,00 0,00 0,00 387,43 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 387,43 0,00 0,00 0,00 387,43 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 387,43 0,00 0,00 0,00 387,43 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

195 178,20 0,00 0,00 0,00 195 178,20 0,00

Wlasne 195 178,20 0,00 0,00 0,00 195 178,20 0,00

Wydatki bieżące 195 178,20 0,00 0,00 0,00 195 178,20 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 478,20 0,00 0,00 0,00 5 478,20 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 478,20 0,00 0,00 0,00 5 478,20 0,00

Dotacje na zadania bieżące 189 700,00 0,00 0,00 0,00 189 700,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 14 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6878

USER_13
Pływające pole tekstowe
Strona 14 z 27

USER_14
Wiersz



80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 755,75 0,00 1 755,75 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 755,75 0,00 1 755,75 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 755,75 0,00 1 755,75 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 755,75 0,00 1 755,75 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 755,75 0,00 1 755,75 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 553,07 0,00 1 427,38 0,00 125,69 0,00

Wlasne 1 553,07 0,00 1 427,38 0,00 125,69 0,00

Wydatki bieżące 1 553,07 0,00 1 427,38 0,00 125,69 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 553,07 0,00 1 427,38 0,00 125,69 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 553,07 0,00 1 427,38 0,00 125,69 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 827 642,19 811 736,53 1 827 642,19 797 316,08 0,00 14 420,45

85111 Szpitale ogólne 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 15 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6878

USER_15
Pływające pole tekstowe
Strona 15 z 27



85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 14 420,45 0,00 0,00 0,00 14 420,45

Wlasne 0,00 14 420,45 0,00 0,00 0,00 14 420,45

Wydatki bieżące 0,00 14 420,45 0,00 0,00 0,00 14 420,45

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 420,45 0,00 0,00 0,00 14 420,45

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 420,45 0,00 0,00 0,00 14 420,45

85158 Izby wytrzeźwień 727 642,19 797 316,08 727 642,19 797 316,08 0,00 0,00

Wlasne 727 642,19 797 316,08 727 642,19 797 316,08 0,00 0,00

Wydatki bieżące 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 597 142,19 797 316,08 597 142,19 797 316,08 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 597 142,19 797 316,08 597 142,19 797 316,08 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

597 142,19 797 316,08 597 142,19 797 316,08 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 001 412,88 0,00 2 001 412,88 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 16 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6878

USER_16
Pływające pole tekstowe
Strona 16 z 27



Wydatki jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 17 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6878

USER_17
Pływające pole tekstowe
Strona 17 z 27



85295 Pozostała działalność 55 412,88 0,00 55 412,88 0,00 0,00 0,00

Wlasne 55 412,88 0,00 55 412,88 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 55 412,88 0,00 55 412,88 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 55 412,88 0,00 55 412,88 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 431 440,45 7 234,00 205 300,00 600,00 226 140,45 6 634,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych 21 054,45 6 634,00 0,00 0,00 21 054,45 6 634,00

PorozumieniaJST 1 455,45 6 634,00 0,00 0,00 1 455,45 6 634,00

Wydatki bieżące 1 455,45 6 634,00 0,00 0,00 1 455,45 6 634,00

Dotacje na zadania bieżące 1 455,45 6 634,00 0,00 0,00 1 455,45 6 634,00

Wlasne 19 599,00 0,00 0,00 0,00 19 599,00 0,00

Wydatki bieżące 19 599,00 0,00 0,00 0,00 19 599,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 19 599,00 0,00 0,00 0,00 19 599,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 205 086,00 0,00 0,00 0,00 205 086,00 0,00

Wlasne 205 086,00 0,00 0,00 0,00 205 086,00 0,00

Wydatki bieżące 205 086,00 0,00 0,00 0,00 205 086,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 205 086,00 0,00 0,00 0,00 205 086,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 205 086,00 0,00 0,00 0,00 205 086,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 18 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6878

USER_18
Pływające pole tekstowe
Strona 18 z 27



85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 205 300,00 0,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 205 300,00 0,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 307 339,04 0,00 35 864,51 0,00 271 474,53 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 285 189,99 0,00 35 864,51 0,00 249 325,48 0,00

Wlasne 285 189,99 0,00 35 864,51 0,00 249 325,48 0,00

Wydatki bieżące 285 189,99 0,00 35 864,51 0,00 249 325,48 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 989,99 0,00 964,51 0,00 6 025,48 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 19 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6878

USER_19
Pływające pole tekstowe
Strona 19 z 27



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 989,99 0,00 964,51 0,00 6 025,48 0,00

Dotacje na zadania bieżące 278 200,00 0,00 34 900,00 0,00 243 300,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

12 666,70 0,00 0,00 0,00 12 666,70 0,00

Wlasne 12 666,70 0,00 0,00 0,00 12 666,70 0,00

Wydatki bieżące 12 666,70 0,00 0,00 0,00 12 666,70 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 666,70 0,00 0,00 0,00 12 666,70 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 666,70 0,00 0,00 0,00 12 666,70 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 420,95 0,00 0,00 0,00 6 420,95 0,00

Wlasne 6 420,95 0,00 0,00 0,00 6 420,95 0,00

Wydatki bieżące 6 420,95 0,00 0,00 0,00 6 420,95 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 420,95 0,00 0,00 0,00 6 420,95 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 420,95 0,00 0,00 0,00 6 420,95 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 061,40 0,00 0,00 0,00 3 061,40 0,00

Wlasne 3 061,40 0,00 0,00 0,00 3 061,40 0,00

Wydatki bieżące 3 061,40 0,00 0,00 0,00 3 061,40 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 061,40 0,00 0,00 0,00 3 061,40 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 20 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6878

USER_20
Pływające pole tekstowe
Strona 20 z 27



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 061,40 0,00 0,00 0,00 3 061,40 0,00

855 Rodzina 843 012,37 433 545,81 423 468,77 33 545,81 419 543,60 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 450 000,00 0,00 50 000,00 0,00 400 000,00 0,00

PorozumieniaJST 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 19 543,60 400 000,00 0,00 0,00 19 543,60 400 000,00

PorozumieniaJST 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 21 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6878

USER_21
Pływające pole tekstowe
Strona 21 z 27



Wydatki bieżące 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Wlasne 19 543,60 0,00 0,00 0,00 19 543,60 0,00

Wydatki bieżące 19 543,60 0,00 0,00 0,00 19 543,60 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 543,60 0,00 0,00 0,00 19 543,60 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 543,60 0,00 0,00 0,00 543,60 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 246 168,77 33 545,81 246 168,77 33 545,81 0,00 0,00

Wlasne 246 168,77 33 545,81 246 168,77 33 545,81 0,00 0,00

Wydatki bieżące 241 168,77 19 000,00 241 168,77 19 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 238 318,77 0,00 238 318,77 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 22 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6878

USER_22
Pływające pole tekstowe
Strona 22 z 27



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 825,16 0,00 179 825,16 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 493,61 0,00 58 493,61 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 5 000,00 14 545,81 5 000,00 14 545,81 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 14 545,81 5 000,00 14 545,81 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 14 545,81 5 000,00 14 545,81 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 368 563,23 2 109 891,22 368 563,23 2 109 891,22 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 23 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6878

USER_23
Pływające pole tekstowe
Strona 23 z 27



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 99 706,60 33 333,00 99 706,60 33 333,00 0,00 0,00

Wlasne 99 706,60 33 333,00 99 706,60 33 333,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 66 373,60 33 333,00 66 373,60 33 333,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 66 373,60 33 333,00 66 373,60 33 333,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66 373,60 33 333,00 66 373,60 33 333,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 50 000,00 1 775 000,00 50 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

Wlasne 50 000,00 1 775 000,00 50 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 1 775 000,00 50 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 1 775 000,00 50 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 1 775 000,00 50 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 107,71 53 107,71 53 107,71 53 107,71 0,00 0,00

Wlasne 53 107,71 53 107,71 53 107,71 53 107,71 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 24 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6878

USER_24
Pływające pole tekstowe
Strona 24 z 27



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 107,71 0,00 53 107,71 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 563,78 0,00 16 563,78 0,00 0,00 0,00

Wlasne 16 563,78 0,00 16 563,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 16 563,78 0,00 16 563,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 563,78 0,00 16 563,78 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 563,78 0,00 16 563,78 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 149 185,14 243 450,51 149 185,14 243 450,51 0,00 0,00

Wlasne 149 185,14 243 450,51 149 185,14 243 450,51 0,00 0,00

Wydatki bieżące 135 744,65 230 010,02 135 744,65 230 010,02 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 135 744,65 0,02 135 744,65 0,02 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 135 744,65 0,02 135 744,65 0,02 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 230 010,00 0,00 230 010,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 13 440,49 13 440,49 13 440,49 13 440,49 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 25 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 6878

USER_25
Pływające pole tekstowe
Strona 25 z 27



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 440,49 13 440,49 13 440,49 13 440,49 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 440,49 13 440,49 13 440,49 13 440,49 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

Wlasne 0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 259,80 0,00 6 259,80 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 188 952,94 0,00 10 188 952,94 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 397 500,00 0,00 8 397 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 26 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 6878

USER_26
Pływające pole tekstowe
Strona 26 z 27



Wlasne 8 397 500,00 0,00 8 397 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 397 500,00 0,00 397 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 396 000,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 791 452,94 0,00 791 452,94 0,00 0,00 0,00

Wlasne 791 452,94 0,00 791 452,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 791 452,94 0,00 791 452,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 791 452,94 0,00 791 452,94 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 791 452,94 0,00 791 452,94 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 27 z 28

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 6878

USER_27
Pływające pole tekstowe
Strona 27 z 27



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 126 493,25 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

126 493,25 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

297 691 125,75 220 146 287,59 48 300 420,48 29 296 667,01 48 248 171,15

600 Transport i łączność 98 758 341,22 98 758 341,22 40 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
11 967 427,51 11 967 427,51 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i rozbudowa małych węzłów 

przesiadkowych i łączących je ścieżek 

rowerowych na terenie Sosnowca - Etap III"

15 416,76 15 416,76 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 679 431,84 9 679 431,84 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja fragmentów ulicy Wojska 

Polskiego w Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 205 767,69 80 205 767,69 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i rozbudowa małych węzłów 

przesiadkowych i łączących je ścieżek 

rowerowych na terenie Sosnowca - ETAP II"

25 411,30 25 411,30 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa i przebudowa DK94  w Sosnowcu- 

Etap I Rozbudowa skrzyżowania DK94 z ul. 

Długosza"

60 025,70 60 025,70 0,00 0,00 0,00

Razem

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianami

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Strona 1 z 14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

3 361 625,13 3 361 625,13 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

2 498 230,25 2 498 230,25 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie 

gminy Sosnowiec"
71 923 089,55 71 923 089,55 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 986 288,27 5 986 288,27 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
5 766 288,27 5 766 288,27 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Ekologiczny parking BMC - szanujmy trawniki 

(BO23/VIII/2,8)"
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

750 Administracja publiczna 549 660,35 549 660,35 266 205,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
330 455,35 330 455,35 47 000,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego przy 

Al. Zwycięstwa 20"
271 278,35 271 278,35 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 

14 w Sosnowcu" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w 

Sosnowcu" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 219 205,00 219 205,00 219 205,00 0,00 0,00

wieloletnie "Cyfrowa Gmina" 219 205,00 219 205,00 219 205,00 0,00 0,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckich Inwestycji Sp.z o.o.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 048 743,00 2 048 743,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 730 375,00 1 730 375,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Dofinansowanie zakupu quada wraz z 

wyposażeniem dla OSP Sosnowiec Cieśle"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 993 372,45 29 993 372,45 847 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 491 012,43 19 491 012,43 847 110,45 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul 

Wawel 13 w Sosnowcu"
194 228,93 194 228,93 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

11 126 729,91 11 126 729,91 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10  

ul.Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 13 

ul.Jedności 7 w Sosnowcu"
124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 

ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 

"Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 w Sosnowcu"
258 750,00 258 750,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 413 194,42 3 413 194,42 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 226 894,42 3 226 894,42 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
155 250,00 155 250,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 141 050,00 141 050,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Technikum nr 6 przy ul. Legionów 9"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w 

Sosnowcu"
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 251 877,41 5 251 877,41 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 751 119,35 4 751 119,35 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

851 Ochrona zdrowia 8 113 972,92 3 113 972,92 2 330 572,58 0,00 5 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 361 838,92 2 361 838,92 2 330 572,58 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 361 838,92 2 361 838,92 2 330 572,58 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 089 180,00 2 089 180,00 107 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 205 500,00 1 205 500,00 107 000,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 

1 w Sosnowcu" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 837 676,09 1 837 676,09 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 837 676,09 1 837 676,09 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

Zwrot dotacji oraz płatnośc w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

190 680,84 190 680,84 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie
"Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukułek w 

Sosnowcu"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 714 102,59 52 714 102,59 41 216 755,01 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 892 602,49 892 602,49 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz 

z przebudową ulic w rejonie Ostrów Górniczych 

w Sosnowcu"

75 384,49 75 384,49 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
7 677 137,62 7 677 137,62 3 236 838,28 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -dotacje

celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w celu ograniczenia niskiej emisji

3 178 110,60 3 178 110,60 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
 "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 

1 w Sosnowcu" 

5000 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 492,71 200 492,71 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 82 632,00 82 632,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 22 632,00 22 632,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

90095 Pozostała działalność 43 369 008,25 43 369 008,25 37 979 916,73 0,00 0,00

jednoroczne
"Rewitalizacja bulwarów Czarnej Przemszy przy 

ulicy Mościckiego"
1 678 427,48 1 678 427,48 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Sosnowiecka Korona Królów (BO23/III/2)" 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zaproś szpaka na robaka - tablice informacyjne 

(BO23/XII/3)"
87 934,00 87 934,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
259 272,00 259 272,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 51 463 699,48 19 571 699,48 0,00 10 800 000,00 21 092 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 092 000,00 0,00 0,00 0,00 21 092 000,00

wieloletnie

Podwyższenie kapitału Zagłębiowski Park 

Sportowy sp. z o.o w celu realizacji inwestycji 

"Zagłębiowski Park Sportowy"

21 092 000,00 0,00 0,00 0,00 21 092 000,00

92695 Pozostała działalność 12 129 216,96 1 329 216,96 0,00 10 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 10 800 000,00 0,00 0,00 10 800 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 77 363 325,15

zadania wieloletnie: 220 327 800,60

Strona 7 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

308 379 048,41 220 534 210,25 48 162 799,39 30 296 667,01 57 548 171,15

600 Transport i łączność 103 865 834,40 103 865 834,40 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 857 427,51 12 857 427,51 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i rozbudowa małych węzłów 

przesiadkowych i łączących je ścieżek 

rowerowych na terenie Sosnowca - Etap III"

5 416,76 5 416,76 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 579 431,84 9 579 431,84 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja fragmentów ulicy Wojska 

Polskiego w Sosnowcu"
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 592 354,42 84 592 354,42 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa i rozbudowa małych węzłów 

przesiadkowych i łączących je ścieżek 

rowerowych na terenie Sosnowca - ETAP II"

10 411,30 10 411,30 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa i przebudowa DK94  w Sosnowcu- 

Etap I Rozbudowa skrzyżowania DK94 z ul. 

Długosza"

30 025,70 30 025,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 8 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

8 568 211,86 8 568 211,86 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

2 298 230,25 2 298 230,25 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie 

gminy Sosnowiec"
71 348 089,55 71 348 089,55 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 817 194,72 5 817 194,72 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa placu przed dworcem PKP przy ul. 

3 Maja w Sosnowcu"
5 666 288,27 5 666 288,27 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Ekologiczny parking BMC - szanujmy trawniki 

(BO23/VIII/2,8)"
150 906,45 150 906,45 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

750 Administracja publiczna 847 367,00 647 367,00 345 205,00 0,00 200 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
349 162,00 349 162,00 47 000,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego przy 

Al. Zwycięstwa 20"
269 985,00 269 985,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 

14 w Sosnowcu" 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -

"Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w 

Sosnowcu" 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 498 205,00 298 205,00 298 205,00 0,00 200 000,00

wieloletnie "Cyfrowa Gmina" 298 205,00 298 205,00 298 205,00 0,00 0,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckich Inwestycji Sp.z o.o.
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 070 743,00 2 070 743,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 752 375,00 1 752 375,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Dofinansowanie zakupu quada wraz z 

wyposażeniem dla OSP Sosnowiec Cieśle"
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 585 486,45 26 585 486,45 847 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 742 054,94 16 742 054,94 847 110,45 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul 

Wawel 13 w Sosnowcu"
129 228,93 129 228,93 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 727 772,42 8 727 772,42 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 10  

ul.Władysława Reymonta 36 w Sosnowcu"
100 250,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 13 

ul.Jedności 7 w Sosnowcu"
104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 

ul.Przyjaciół Żołnierza 1 w Sosnowcu"
115 250,00 115 250,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11 

"Modrzejów" ul.Orląt Lwowskich 2 w Sosnowcu"
88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 467 292,03 3 467 292,03 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 380 992,03 3 380 992,03 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 

34 ul.Kryptologów 1 w Sosnowcu"
55 250,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 165 404,00 165 404,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Technikum nr 6 przy ul. Legionów 9"
24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa budynku CKZiU ul. Wawel 1 w 

Sosnowcu"
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 514 497,29 4 514 497,29 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 013 739,23 4 013 739,23 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

851 Ochrona zdrowia 9 013 799,03 2 913 799,03 2 130 398,69 0,00 6 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 161 665,03 2 161 665,03 2 130 398,69 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 161 665,03 2 161 665,03 2 130 398,69 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 097 732,80 2 097 732,80 115 552,80 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 214 052,80 1 214 052,80 115 552,80 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

115 552,80 115 552,80 115 552,80 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 

1 w Sosnowcu" 

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 828 130,28 1 828 130,28 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 828 130,28 1 828 130,28 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

Zwrot dotacji oraz płatnośc w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

176 135,03 176 135,03 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

wieloletnie
"Budowa żłobka miejskiego przy ul. Kukułek w 

Sosnowcu"
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 278 878,32 51 278 878,32 41 216 755,01 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 887 602,49 887 602,49 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz 

z przebudową ulic w rejonie Ostrów Górniczych 

w Sosnowcu"

70 384,49 70 384,49 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 133 333,00 133 333,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 33 333,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
6 142 137,62 6 142 137,62 3 236 838,28 0,00 0,00

jednoroczne

OCHRONA ŚRODOWISKA -dotacje

celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w celu ograniczenia niskiej emisji

1 458 110,60 1 458 110,60 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
 "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00

jednoroczne

"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 

1 w Sosnowcu" 

0 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 600,42 253 600,42 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 53 107,71 53 107,71 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 81 302,37 81 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 21 302,37 21 302,37 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 6878



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

90095 Pozostała działalność 43 388 672,90 43 388 672,90 37 979 916,73 0,00 0,00

jednoroczne
"Rewitalizacja bulwarów Czarnej Przemszy przy 

ulicy Mościckiego"
1 698 092,13 1 698 092,13 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Sosnowiecka Korona Królów (BO23/III/2)" 33 665,10 33 665,10 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Zaproś szpaka na robaka - tablice informacyjne 

(BO23/XII/3)"
101 374,49 101 374,49 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku 

Kuronia (BO23/XIII/4)"
247 166,41 247 166,41 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 463 699,48 19 571 699,48 0,00 11 800 000,00 29 092 000,00

92601 Obiekty sportowe 29 092 000,00 0,00 0,00 0,00 29 092 000,00

wieloletnie

Podwyższenie kapitału Zagłębiowski Park 

Sportowy sp. z o.o w celu realizacji inwestycji 

"Zagłębiowski Park Sportowy"

29 092 000,00 0,00 0,00 0,00 29 092 000,00

92695 Pozostała działalność 13 129 216,96 1 329 216,96 0,00 11 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 11 800 000,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 79 329 368,32

zadania wieloletnie: 229 049 680,09

Strona 14 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 6878



Dokładność

dział-rozdz

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

148 633 820,24 4 093 397,56 2 375 644,00 150 351 573,80

128 852 954,09 2 898 783,11 1 969 010,00 129 782 727,20

93 947 846,99 100 000,00 0,00 94 047 846,99

22 473 600,00 100 000,00 0,00 22 573 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 403 600,00 100 000,00 0,00 22 503 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 320 000,00 100 000,00 0,00 8 420 000,00

Miejski Klub im. Jana Kiepury 6 070 000,00 100 000,00 0,00 6 170 000,00

34 905 107,10 2 798 783,11 1 969 010,00 35 734 880,21

16 082 272,79 160 733,95 1 969 010,00 14 273 996,74

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 800,00 22 000,00 0,00 90 800,00

Ochotnicze straże pożarne 68 800,00 22 000,00 0,00 90 800,00

Oświata i wychowanie 0,00 138 733,95 0,00 138 733,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 138 733,95 0,00 138 733,95

Rodzina 2 910 162,19 0,00 19 000,00 2 891 162,19

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 910 162,19 0,00 19 000,00 2 891 162,19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 933 910,60 0,00 1 950 010,00 4 983 900,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 293 910,60 0,00 1 720 000,00 4 573 910,60

Pozostała działalność 540 000,00 0,00 230 010,00 309 990,00

/ kolejność

Razem:

GMINA

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa

921

92109

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

754

75412

801

80153

855

85516

900

90005

90095

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 6878



Dokładność

dział-rozdz

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień/ kolejność

18 822 834,31 2 638 049,16 0,00 21 460 883,47

Oświata i wychowanie 18 575 043,31 2 603 149,16 0,00 21 178 192,47

Szkoły podstawowe 4 482 241,94 575 544,67 0,00 5 057 786,61

Przedszkola 6 370 311,37 873 924,49 0,00 7 244 235,86

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

5 872 653,00 928 230,00 0,00 6 800 883,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 849 837,00 225 450,00 0,00 2 075 287,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 247 791,00 34 900,00 0,00 282 691,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 247 791,00 34 900,00 0,00 282 691,00

19 780 866,15 1 194 614,45 406 634,00 20 568 846,60

          1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 10 855 490,00 401 455,45 406 634,00 10 850 311,45

               Dotacja celowa                                                                                                                   3 696 990,00 401 455,45 406 634,00 3 691 811,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 240,00 1 455,45 6 634,00 44 061,45

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 49 240,00 1 455,45 6 634,00 44 061,45

Rodzina 2 212 000,00 400 000,00 400 000,00 2 212 000,00

Rodziny zastępcze 1 112 000,00 400 000,00 0,00 1 512 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 100 000,00 0,00 400 000,00 700 000,00

         2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 925 376,15 793 159,00 0,00 9 718 535,15

              Dotacja podmiotowa 7 209 946,15 793 159,00 0,00 8 003 105,15

Oświata i wychowanie 4 949 829,15 530 260,00 0,00 5 480 089,15

Technika 679 279,00 79 660,00 0,00 758 939,00

Szkoły policealne 572 197,00 3 000,00 0,00 575 197,00

Branżowe szkoły I i II go stopnia 744 038,00 79 800,00 0,00 823 838,00

Licea ogólnokształcące 1 466 077,00 178 100,00 0,00 1 644 177,00

Dotacja podmiotowa

801

85510

854

85404

POWIAT

80101

80104

80149

80150

80117

80120

801

80115

80116

853

85311

855

85508

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 6878



Dokładność

dział-rozdz

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień/ kolejność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

1 488 238,15 189 700,00 0,00 1 677 938,15

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 301 580,00 19 599,00 0,00 321 179,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 301 580,00 19 599,00 0,00 321 179,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 958 537,00 243 300,00 0,00 2 201 837,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 958 537,00 243 300,00 0,00 2 201 837,00

854

85404

80152

853

85311

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 6878



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujetych w Załaczniku Nr 7 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

6 749 896,1082 534,0482 534,046 749 896,10 Razem:

964 093,550,0069 093,55895 000,00wydatki bieżące:

849 909,550,0069 093,55780 816,00Transport i łączność     600

551 410,050,0069 093,55482 316,50Drogi wewnętrzne          60017

343 009,050,0069 093,55273 915,50"Remont nawierzchni drogi z wymianą krawężników ul.
Makuszyńskiego (BO23/IX/4)"

                                     

5 785 802,5582 534,0413 440,495 854 896,10wydatki majątkowe:

430 275,0769 093,550,00499 368,62Transport i łączność     600

150 906,4569 093,550,00220 000,00Pozostała działalność          60095

150 906,4569 093,550,00220 000,00"Ekologiczny parking BMC - szanujmy trawniki
(BO23/VIII/2,8)"

                                     

2 874 833,5213 440,4913 440,492 874 833,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

2 507 081,0013 440,4913 440,492 507 081,00Pozostała działalność          90095

33 665,101 334,900,0035 000,00"Sosnowiecka Korona Królów (BO23/III/2)"                                     

101 374,490,0013 440,4987 934,00"Zaproś szpaka na robaka - tablice informacyjne (BO23/XII/3)"                                     

247 166,4112 105,590,00259 272,00"Plaża miejska na zbiorniku Leśna w Parku Kuronia
(BO23/XIII/4)"

                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 6878



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 2 291 576,73

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

2 291 576,73

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 038 576,73

801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 738 576,73

85158 Izby wytrzeźwień 1 339 344,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 2 351 696,38

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

2 351 696,38

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 8 do Uchwały 

Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 6878



Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 8 098 696,38

801 Oświata i wychowanie 977 330,57

80101 Szkoły podstawowe 977 330,57

851 Ochrona zdrowia 7 061 246,16

85158 Izby wytrzeźwień 662 014,42 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 119,65 

90095 Pozostała działalność 60 119,65

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 6878



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 000 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 70 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000 000,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 1 066 373,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 066 373,60

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 70 066 373,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 066 373,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 066 373,60

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów związanych z gromadzeniem środków z 

tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na realizację 

zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 

Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

przed zmianami

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 6878



Wydatki gminy Wydatki powiatu

C. WYDATKI OGÓŁEM: 11 612 798,90 10 902 798,90 710 000,00

Wydatki majątkowe 11 182 850,80 10 472 850,80 710 000,00

w tym:

600 Transport i łączność 670 000,00 670 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne i gminne 670 000,00 670 000,00 0,00

- "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec" 300 000,00 300 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 0,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 14 

w Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w 

Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

-"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 1 w 

Sosnowcu" 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 008 377,80 8 408 377,80 600 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 678 372,60 3 678 372,60 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji 3 178 110,60 3 178 110,60 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 0,00 0,00 0,00

Wydatki gminy Wydatki powiatu

C. WYDATKI OGÓŁEM: 11 612 798,90 10 902 798,90 710 000,00

Wydatki majątkowe 11 182 850,80 10 472 850,80 710 000,00

w tym:

600 Transport i łączność 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne i gminne 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00

- "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec" 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

po zmianach

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 11 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.    

Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

przed zmianami

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan wydatków 

ogółem

w tym

Rozdz.Dział

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 6878



Wydatki gminy Wydatki powiatu
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 

ogółem

w tym

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
20 000,00 20 000,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 14 

w Sosnowcu" 10 000,00 10 000,00 0,00

- "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby 

budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w 

Sosnowcu" 10 000,00 10 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
150 000,00 150 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

-"Wymiana nieekologicznego źródła ciepła na 

niskoemisyjny kocioł na biomasę w budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Jodłowej 1 w 

Sosnowcu" 150 000,00 150 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338 377,80 6 738 377,80 600 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 008 372,60 2 008 372,60 0,00

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych w celu 

ograniczenia niskiej emisji 1 458 110,60 1 458 110,60 0,00

- "Zakup drona antysmogowego wraz osprzętem i 

akcesoriami" 50 000,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 6878



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 45 732 690,00

801 Oświata i wychowanie 15 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
15 000 000,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 45 732 690,00

801 Oświata i wychowanie 15 000 000,00

80101  Szkoły podstawowe 9 180 000,00

80104  Przedszkola 2 079 000,00

80120  Licea Ogólnokształcące 3 741 000,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 42 750 450,00

801 Oświata i wychowanie 12 017 760,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 017 760,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 42 750 450,00

801 Oświata i wychowanie 12 017 760,00

80101  Szkoły podstawowe 6 569 160,54

80104  Przedszkola 2 444 979,58

80120  Licea Ogólnokształcące 3 003 619,88

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 13 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 21 grudnia 2022 r.    

przed zmianami

po zmianach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 6878



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 214 581,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 214 581,10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 214 581,10

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 214 581,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 214 581,10

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 11 561,10

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 228 009,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 228 009,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 228 009,80

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 228 009,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 228 009,80

85395  Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 24 989,80

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 14 do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 11  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 6878



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 16 500 046,18

750 Administracja publiczna 21 541,33

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
17 046,53

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 644 918,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej 

(art. 12)

4 968 598,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 676 320,00

758 Różne rozliczenia 7 842 249,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
7 842 249,00

801 Oświata i wychowanie 129 696,64

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50b)
129 696,64

852 Pomoc społeczna 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 350,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust. 1)
14 150,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
163 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

855 Rodzina 551 591,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
548 691,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 12  do Uchwały Nr 1221/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 6878



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 16 500 046,18

750 Administracja publiczna 21 541,33

75095 Pozostała działalność 21 541,33

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

numer PESEL (art. 4)
17 046,53

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 249,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 644 918,21

75495 Pozostała działalność 7 644 918,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 676 320,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej 

(art. 12)

4 968 598,21

801 Oświata i wychowanie 7 964 710,39

80101 Szkoły podstawowe 5 326 698,50

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
5 326 698,50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 112 993,44

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
112 993,44

80104 Przedszkola 1 618 263,34

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 618 263,34

80115 Technika 435 767,03

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
435 767,03

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 49 042,21

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
49 042,21

80120 Licea Ogólnokształcące 154 528,51

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
154 528,51

80132 Szkoły artystyczne 80 172,03

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
80 172,03

80134 Szkoły zawodowe specjalne 39 791,50

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
39 791,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 757,19

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
17 757,19

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
129 696,64

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie -  

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (art. 50 b)
129 696,64

852 Pomoc społeczna 22 700,00

85295 Pozostała działalność 22 700,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 6878



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zasiłki okresowe (art. 29 i 30)
2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 350,00

85395 Pozostała działalność 177 350,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
163 200,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
14 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 235,25

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 7 235,25

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
7 235,25

85495 Pozostała działalność 110 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
110 000,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 591,00

85595 Pozostała działalność 551 591,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
548 691,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
2 900,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 6878


	UCHWAŁA NR 1221/LXXVIII/2023  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-09-13T06:41:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




